—1—

德 阳 市 人 民 政 府 安 全 生 产 委 员 会 办 公 室 文 件

德安办〔2021〕11 号

德阳市人民政府安全生产委员会办公室

关于德阳市 2021 年工矿商贸行业第一批安全
生产标准化三级达标企业的公告

各区（市、县）安办,经开区安办，市级有关部门：

    为认真落实《安全生产法》，推动企业履行安全生产主体责任，

根据国、省、市关于安全生产标准化建设工作的要求，经企业依

据原国家安全监管总局和有关部门颁布的标准化评审标准进行自

主创建、自评、自主申请，经区（市、县）相关部门组织专家对

申请企业提交的自评材料和作业现场进行评审，市安办按规定对

提交材料进行了形式要件审查和现场抽查，四川蓝剑包装股份有

限公司等 20家企业达到安全生产标准化三级企业标准。现予公告，

 —2—

有效期自公告之日起 3 年。

附件：德阳市 2021 年工矿商贸行业第一批安全生产标准化三

级达标企业名单

德阳市人民政府安全生产委员会办公室

                        2021 年 3 月 30 日

信息公开选项：主动公开

抄送：市经信局，市发改委，市人社局，市农业农村局，市市场监管局。

德阳市人民政府安全生产委员会办公室                  2021 年 3 月 31 日印发

  —3—

附件

德阳市 2021 年工矿商贸行业第一批安全

生产标准化三级达标企业名单

四川宗盛特种水泥有限公司(三级)

四川蓝剑包装股份有限公司(三级)

四川蓝剑饮品集团有限公司(三级)

四川什邡蓥山精密钢管制造有限公司(三级)

四川磊蒙机械设备有限公司(三级)

什邡蓉生单采血浆有限公司(三级)

四川道泉老坛酸菜股份有限公司(三级)

四川矿世达金属制品有限公司(三级)

四川久益钢制设备有限公司(三级)

德阳市欣旌东电缆有限公司(三级)

德阳市乐成混凝土有限公司(三级)

德阳智科电子有限公司(三级)

德阳智科电子有限公司(三级)

四川东钢新材料股份有限公司(三级)

德阳市中嘉实业股份有限公司(三级)

德阳市钰鑫机械制造有限公司(三级)

 —4—

四川星光钢结构有限公司(三级)

四川长越机械制造有限公司(三级)

德阳耀发铸锻有限公司(三级)

中江准点商品砼有限公司(三级)